

Горох	60,00	59,00	61,00	60,00	1,00	1,67	7	кг	420,00
Крупа гречневая	86,00	85,00	84,00	86,00	1,00	1,16	24	кг	2064,00
Крупа манная	55,00	54,00	56,00	55,00	1,00	1,82	20	кг	1100,00
Крупа овсяная (геркулес)	54,00	55,00	56,00	55,00	1,00	1,82	21	кг	1155,00
Крупа перловая	39,00	41,00	40,00	40,00	1,00	2,50	10	кг	400,00
Крупа пшеничная	41,00	39,00	40,00	40,00	1,00	2,50	11	кг	440,00
Пшено	60,00	61,00	59,00	60,00	1,00	1,67	11	кг	660,00
Рис шлифованный	111,00	110,00	109,00	110,00	1,00	0,91	12	кг	1320,00
Крупа ячневая	39,00	41,00	40,00	40,00	1,00	2,50	16	кг	640,00
Макаронные изделия, в том числе вермишель	59,00	60,00	61,00	60,00	1,00	1,67	43	кг	2580,00
Сухофрукты	180,00	181,00	179,00	180,00	1,00	0,56	5	кг	900,00
Мука пшеничная в/с	50,00	51,00	49,00	50,00	1,00	2,00	138	кг	6900,00
Дрожжи сухие 0,1 кг	459,00	461,00	460,00	460,00	1,00	0,22	0,9	кг	414,00
Кофейный напиток 0,1 кг	550,00	549,00	551,00	550,00	1,00	0,18	0,3	кг	165,00

Чай черный байховый 0,1 кг	650,00	651,00	649,00	650,00	1,00	0,15	1,3	кг	845,00
Кисель	279,00	281,00	280,00	280,00	1,00	0,36	11	кг	3080,00
Какао 0,1 кг	625,00	624,00	626,00	625,00	1,00	0,16	0,2	кг	125,00
Сок фруктовый 3 л банка	69,00	70,00	71,00	70,00	1,00	1,43	9	л	630,00
Печенье	199,00	200,00	201,00	200,00	1,00	0,50	1	кг	200,00
Томатная паста 1 кг	210,00	209,00	211,00	210,00	1,00	0,48	12	кг	2520,00
Соль поваренная пищевая	19,00	21,00	20,00	20,00	1,00	5,00	15	кг	300,00
Сахар-песок	79,00	81,00	80,00	80,00	1,00	1,25	148	кг	11840,00
Повидло	165,00	164,00	166,00	165,00	1,00	0,61	7	кг	1155,00
Масло растительное	166,00	167,00	168,00	167,00	1,00	1,13	28,70	кг	4792,90
ИТОГО									44645,90

Начальная (максимальная) цена договора составила 44645 (Сорок четыре тысячи шестьсот сорок пять) рублей 90 копеек.

Дата подготовки обоснования НМЦК: «28» марта 2024г.

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа с. Большой Мелик
Балашовского района Саратовской области»



_____/С.Н. Махров/